/1477/

Johannes Socha opidanus poltov. donavit discreto Matthie filio suo in O. : in circumspectis Martino 40 gross. in Petro 40 gross. in vidua uxore Johannis 40 gross.

A.Dj.Pł.Ep.13, 133

Ostralanka (1477)

In causa honorabilis Johannis plebani
 in Ostralanka cum honesta Anna
 Michaela et Nicolas de Solcslows
 plebanus proposuit contra mulierem
 et laicos de Ostralanka pro ea quia
 dum mobilis Stanislau Olsenstky testa-
 mentum faciebat agens in humeris
 legavit plebani certi debiti sexage-
 man pro labore per ecclesiam et
 missis legendis in prefata mulier
 et filius eius.

A.D. P.F. Ep. 13, 113 v

Ostralanka

(c.1477)

Johannes de Ossyek et Martinus
succentor de Ostralanka recogno-
verunt concordiam per et inter ipsos
discretum Johannem ministrum Ecclesie
in Ostralanka et Razorem etiam de
Ostralanka qui Johannes debet
exolvere ipso Martino 9gr. et 7 iam
solvit.

A.DI.PT.Ep.13,17

Ostralanka

(1478)

Ostroč.
Ostralanka

Inter honorabilem Petrum de Ostralanka ex una et nobilem Michaelem de Zbrosche facta est concordia:
nobilis debet exolvere Petro 9 gr. alias
 $1\frac{1}{2}$ tunnam cervicis, insuper canapales exolvere debet detentos infra
2 annos pro tempore, dum fuit plebanus in Wroclawie.

z. v. c.

A. dī. Pī., Ep. 13, 161-161v

Ostroleka

mts.

(1478)

nos. illi de raore vocatus anno 40
vel altera habens in bonis pro 40 vel citha
~~sexag.~~

- in O. in dominum Nicolai Suryachowycz,
qui fait tunc magister civium [E burgermeister = burmistrz]
modestus ~~modestus~~ ante 4 vel 5 annos -- plebanus antecessor
Nicolaus Kraszyanka opidamus de O. 60
anno 40 vel citha habens in bonis pro 10
sexag. vel citha
-- Stanislaus opidamus de O. -- habens in bonis
tantum nihil modico minus sexag. [?] qm. --
Ad. PC, sp. 13, 181 - 182

Ostrata

Ostralaka

(1478)

"nob. Albertus de Zaorze, etatis annorum
40 vel ultra, habens in bonis pro 40
vel citra sexag. (--) non communicavit
a 7 annis (--) vocatus per Stanislauum
Damsky et petitus, ut transiret secum
in O. (--) "

4 DP, Ep. 13, 181^V

Ostralanka

(1479)

In causa honorabilis Johannis plebani in
 O. cum nobili Petro Skoozek de Ra-
 drzylovo Slascha, mqr Petrus procurator
 Johannis proposuit, quia recepit eidem
 res in valore 3 fl., videlicet linthiamen
 optimum et tectorum cussini, palium,
 securim, pileum magnum, mitram vulpiam,
 aliam nigram, pellicam, cimotecas famulo
 plebani, luceos 3 pro 6 qr., arquele, ~~trigile~~
~~trigile vulgariter grzeble~~, humulum pro 6 qr., caseos,
 medium capiciam pinta assata,
 compedem ferreum, famulo %.

~~vulgariter grzeble~~

~~trigile~~

~~A.D.P.I.~~

~~Ep.13, 236 - 237~~

Paw Ścienne / Garbino

~~Cwickino (435, c. 1156)~~

~~terra Zacroczimien. (!)~~

zim Abraham de C.

~~imp. sozin Kyelthica de
Molda~~

plebani tunicam blaveam, scolanibus
2 tunicas; petens ipsum compelli ad
restitutionem.

~~MK.3,174~~

Ostralanka

(1479)

causa honorabilium Yokanais plebanii
 in O. cum Dobestao in Pyskij, idem
 propositus pro eo, quia ipse de prestito
 anno et de presenti anno rapuit deci-
 manum ex concordia sibi servientem,
 $1\frac{1}{2}$ cassularum in Mylens, aceram,
 siliginis in Tysky, 8 cassulas tritici in
~~valorem~~ 2 fl. Item propositus pro pena
 vallata quam obtulit se probaturum per
 instrumentum. Item pro eo, quia ipsum

%

A.D. PT., Ep. 13, 266

infamavit. extorquendo processus

per diversas ecclesias, extimavit
infamiam ad 1000 fl., petens ipsum ~~et~~ comp
condemnati.

Ostrorę /

Ostralanka

(1480)

In causa inter honorabilem Johannem
plebanum in O. una cum viticis
seu factoribus eiusdem ecclesie ex una
et honestam Dorotheam Dabnyozka ex
altera partibus, facta est sententia:
sentenciamus predictam Dorotheam esse
obligatam in l sexag. prefato plebano
cum factoribus eiusdem ecclesie in O.
pro fabrica ecclesie.

Presentibus honorabilibus Nicola o de Maiori

A.Di.PI., Ep. 13, 287^V

%

Czynowloga plebano, stiborio de Kauion
plebans etc.

[Ostralanka]

(1981)

Terra et districtus seu territorium
Norwegiæ, Danicæ, Makoyæ.
Roszansæ. et Ostralanka,

intra Territorii concessa.

MKG, 189^b

Ostralanka

(1482)

Bernardus rector eccl. parochialis in
Cleczkowio contra nobilem Jacobum Offi-
cia opidatum de O. proposuit, quod
ipse Jacobus forisavit apud eundem
16 acetos siliquini cum tritico.

A.Dj.PT., Ep. 10, 226

1980

Ostralanka

(1482)

In causa honorabilis Bartholomei pleba-
ni in Goworowo cum honesto Petro de
O., Bartholomaeus proponuit petens
17 gr. pro frumentis apud eiusdem
fratrem emptis, solvere.

A.Di.Pi., Ep. 11,263^v

Ostrakanka (1483)

Dorothea ex Petri de Dordoneo, filie
oru Jurga, moleundinatiorisde O. alias
de Omolew, portionem

moleundinio ~~taur~~ tauri serrati quam
farisev ipsam ^{ad alteras patruelles contemporaneas} ^{6-1/2 serie metrum} uacuus agis, pratis ibidem
in O. super fluvio Omolew, in dist.

Ostrakauen. hec non cum ripa
fluvii Narw, enci joh: vendant
quia multe particeps et discordes fuerunt

MKG, 162

1785

Ostralanka

(1485)

In causa providorum Stanislai et Thome, opidaniorum in O., cum proviso Petro de ibidem procurator Stanislai et Thome ~~petravit~~ contra testes per Petrum productos, primo, quia sunt ~~reverenti~~ informati per dictum Petrum ad probandum testimoniū, secundo, quia florestati sunt in favorem predicti Petri inducentis, quos petivit se admitti ad probandum in continuaciam partis in termino asticato non comparentis.

A.Di.Pi., Ep. 11, 238

1523

Ostralanka

(1485)

Providus Mathias Woydo de O.
Opidamus donavit discreto Martino
de O. 2 $\frac{1}{2}$ sexag. cum ferrone, quam
pecuniam habuit ~~apud~~ nobilem Nico-
laum Kyelcz de Lathczino advocationem.

A.Di.PT., Ep. M, 202

1721

Ostrolanka

(1485)

Providus Petrus de O. opidamus consti-
tuit honorabilem Thomam Sokolowsky
in suum procuratorem. Et idem procu-
rator proposuit contra Thomam, Stanis-
lauum, Simonem, opidianos de O.,
quia tenebant 40 qt., quos legavit
Stephanus Zabylewsky opidamus in O.
Hedvigi filie sue et aliis pueris,
Falisla, Mathie, Mattino, germanis eius-
dem Hedvigis, filiastris ipsius Petri. Item

A.D. PI., Ep. 11, 229

1.

legavit etiam predictis pueris $4\frac{1}{2}$ sexag
minus 10 qr., var cervisia in valore
 $\frac{1}{2}$ sexag., ~~9~~. tergistrum in valore 9 qr,
linthiamen in valore 9 qr.

1725

Ostralanka (1485)

Providi Stanislans Schymet, Thomas,
opidani in O. constituerunt magnum
Mathiam in suum procuratorem
in causa cum proido Petro de
O.

A.Dj.PT., Ep. 11, 229^v

1848

Ostralanka

(1485)

In causa providorum Petri de O.
et Stanislai de ibidem opidanorum,
publicata sunt dicta testium.

A. Dj. PT., Ep. 11, 247

1827

Ostralantka

(1486)

Providus Stanislaus ~~et~~^{te} mrowycz
opidamus in O. constituit hono-
rabilem Nicolam baccalarium scole
in suum procuratorem in causa cum
prorido Swyder opidano de O.

A.Dj.PT., Ep. 11, 244^v

Ostrolambra

(1786)

nob. Deslans ex Malowany navigata
O. et inv. Loms.

M.K. 6, 196

Ostrolaska

(1487)

dux vendidit porionem ⁽¹⁾ moleudini ~~—~~
super fluvio Omolew in Ostrolaska
quam habuit a ^{mea} [En] Drazewska, et moleu-
dinator de istud porionem suam ~~—~~ ⁽¹⁾
eciam (vendidit) moleudino, ferrato
excepto, pro. Martinus Pyetriga

MK 6, 200.

2205

Ostralanka

(1487)

Discretus Johannes de Barthogoro proposuit contra honorabilem Johannem plebānum in O. petens 3 fl., quos exposuit in servicium scole sibi datum, restituere. Item, quia ipsum semorit de servicio petens sibi restitui servitionem scole.

A. Si. Pi., Ep. 11, 286^v

Osthalaka

(1487)

In causa honorabilis Johannis pleba-
 ni in O. contra providum Jacobum
 Patricioza ~~(z)~~ opidaniū in O., idem per
 Bartholomeum suum procuratorem pro-
 posuit, petens 50 gr., quos legavit Ma-
 thias Frizyan opidanus in O. pro certo
 debito, compelli ad solucionem.

2183

intercorante.

Ostralanka

(1487)

Discretus Bronislans de Swyeyky
vuccarius in O. constituit in suum
procuratorem discretum Mathiam de
Myezino vuccarium Polth. in causa
cum honestis Johanni Traozk, Jo-
hanni Myask i Johanni Mixtura,
Opidamis in O.